2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
18.03.2020

                  № 62/451
г. Слободской Кировской области

Об утверждении списка переименованных элементов территории города Слободского
В целях упорядочения названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского и единообразия их написания всеми юридическим и физическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь подпунктом 7.1. пункта 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить список переименованных элементов территории города Слободского. Прилагается.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова
УТВЕРЖДЕН

решением Слободской

городской Думы

от 18.03.2020 № 62/451
Список
переименованных элементов территории города Слободского
	№/п
	Действующие наименования
элементов территории города Слободского
	Предыдущие наименования

элементов территории

	Улицы

	1.
	Городищенская
	Первомайская

(бывший пгт Первомайский)

	2.
	Спасская
	Школьная

(бывший пгт Первомайский)

	3.
	Боярская
	Комсомольская

(бывший пгт Первомайский)

	4.
	Майская
	Рабочая
(бывший пгт Первомайский)

	5.
	Весенняя
	Набережная
(бывший пгт Первомайский)

	6.
	Преображенская
	Железнодорожная
(бывший пгт Первомайский)

	7.
	Кедровая
	Ст. Халтурина
(бывший пгт Первомайский)

	8.
	Ф.Лесникова
	Береговая
(бывший пгт Первомайский)

	9.
	Никольская
	Большевиков

	Площадь

	10.
	Соборная
	Революции

	Парк

	11.
	Березовая роща
	им. Кирова